

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras
Pregão Eletrônico - 018/2023

Resultado da Homologação

0001 - Adesivos vinil impresso em alta resolução . - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	70 Metro Quadrado	19,90	1.393,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0002 - Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiros, ilhoies, verniz e instalação no local indicado). - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	80 Metro Quadrado	39,85	3.188,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0003 - Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 15,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	1.500 Bloco	7,00	10.500,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0004 - Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 20,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	400 Bloco	3,10	1.240,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0005 - Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	6,90	1.380,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0006 - Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	1.500 Unidade	0,19	285,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0007 - Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	2.000 Unidade	0,17	340,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0008 - Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	2.000 Unidade	1,36	2.720,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento
------------------------	-----------------	---------------	------	----------	---

0009 - Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	2.000 Unidade	0,95	1.900,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0010 - Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	40.000 Unidade	0,17	6.800,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0011 - Cartão individual F18 f/v papel 180g - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	40.000 Unidade	0,20	8.000,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0012 - Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 cor. - SL - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SL	1.000 Unidade	0,19	190,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0013 - Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 cor x 255 policromia - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	1,40	1.400,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0014 - Cartilha educativas diversas – capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	4,69	4.690,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0015 - Cartilha educativas diversas – capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	5,29	5.290,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0016 - Confecções de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do municipio - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	7.000 Unidade	5,79	40.530,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0017 - Confecções de Caderno 10 materias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do municipio. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	3.000 Unidade	24,92	74.760,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento
------------------------	-----------------	---------------	-------	-----------	---

0018 - Confeções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g com 4 vincos - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	9,99	9.990,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0019 - Confeções de onfeção de estojos escolares com identificação colorida. - UNICO - Valor Referência: 6,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA	UNICO	4.000 Unidade	5,80	23.200,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0020 - Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 cor 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	5,80	1.160,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0021 - Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	30.000 Unidade	0,29	8.700,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0022 - Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 cor formato 210 x 320 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	80.000 Unidade	0,18	14.400,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0023 - Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	300 Unidade	2,35	705,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0024 - Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,99	990,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0025 - Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,99	990,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0026 - Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,99	990,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento



0027 - Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1 cor - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,99	990,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0028 - Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado). - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	30 Metro Quadrado	48,50	1.455,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0029 - Ficha cadastral diversos 75g 215 x 315 1 x 0 cor 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	5,90	1.180,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0030 - Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 cor 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	7,00	1.400,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0031 - Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	400 Bloco	5,09	2.036,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0032 - Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 cores 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	400 Bloco	5,09	2.036,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0033 - Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	5,09	1.018,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0034 - Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 cor papel 75g formato 22x32 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	5,09	1.018,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0035 - Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	5,09	1.018,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento



0036 - Ficha de triagem 75g 215x315 F e V - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	30.000 Unidade	0,15	4.500,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0037 - Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	50.000 Unidade	0,20	10.000,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0038 - Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fis. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	5,07	1.014,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0039 - Ficha médica 75g 215x315 1x0 cor 100 fis. - SL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SL	200 Bloco	4,96	992,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0040 - Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fis. - SL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SL	200 Bloco	4,99	998,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0041 - Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fis. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	5,35	1.070,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0042 - Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fis. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	5,35	1.070,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0043 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 cor. Papel 75g 100 fis. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	400 Bloco	5,40	2.160,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0044 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 cor em papel 75g 100 fis. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	400 Bloco	5,40	2.160,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0045 - FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 cor, papel 180g. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	30.000 Unidade	0,19	5.700,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0046 - Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fis. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	5,80	1.160,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0047 - Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	3.500 Unidade	0,14	490,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0048 - Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fis. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	500 Bloco	5,80	2.900,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0049 - Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	10.000 Unidade	0,41	4.100,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0050 - Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fis. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	6,00	1.200,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0051 - Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fis. - SL - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SL	500 Bloco	4,98	2.490,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0052 - Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 cor formato 22x32 100 fis. - SM - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SM	200 Bloco	4,98	996,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0053 - Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 cor 100 fis. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	3,95	790,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0054 - Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 cor 100 fis. - SL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES
70258433426

SL

200 Bloco

4,98

996,00

Homologado em
29/05/2023 09:20:24
Por: Ricardo Pereira do
Nascimento

0055 - Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fs. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	300 Bloco	5,30	1.590,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0056 - Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fs. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	100 Bloco	5,30	530,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0057 - Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 cor 100 fs. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	900 Bloco	5,30	4.770,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0058 - Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 cor 100 fs. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	500 Bloco	4,00	2.000,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0059 - Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	15.000 Unidade	0,17	2.550,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0060 - Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fs. - SL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SL	200 Bloco	4,98	996,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0061 - Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fs. - SL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SL	200 Bloco	5,00	1.000,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0062 - Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fs. - SL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SL	100 Bloco	5,00	500,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0063 - Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fs. - SL - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SL	400 Bloco	5,00	2.000,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento



0064 - Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 11,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	2.000 Bloco	5,80	11.600,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0065 - Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 cor 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	4,00	800,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0066 - Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	100 Bloco	5,05	505,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0067 - Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 cor 100 fls. - SL - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SL	400 Bloco	5,10	2.040,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0068 - Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,37	1.850,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0069 - Impressão em papel linho 180g 210 x 160 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	1.000 Unidade	0,61	610,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0070 - Informativo diversas, papel coche 115g/2 formato 420x320 2 lâminas - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,99	4.950,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0071 - Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	10.000 Unidade	0,33	3.300,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0072 - Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	10.000 Unidade	0,36	3.600,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0073 - Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 cor 100 fls. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	200 Bloco	4,20	840,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0074 - Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fis. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	100 Bloco	5,10	510,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0075 - Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm - SL - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SL	400 Talão	6,79	2.716,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0076 - Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm - SM - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426	SM	400 Talão	6,79	2.716,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0077 - Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Oficio 4 encadernados 75g 215x315 1x1 cor - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARLOS EDUARDO S. MELO	CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,99	4.950,00	Homologado em 29/05/2023 09:20:24 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

Ricardo Pereira do Nascimento

Autoridade Competente

